ИНФОРМАЦИОННОЕ ПИСЬМО

Уважаемые клиенты и партнеры!
В период  с 3 по 7 июля 2023 года в сметно-нормативную базу были внесены

следующие изменения:

Обновлены базы:
 Скорректированы наименования ресурсов трудозатрат в базе ГЭСНс

содержание автодорог (для формата ПП SW 5.0).

Созданы базы:
 Дополнения ТЕР (СтройИнформ) ред. июнь 2023.
 ТССЦ и Индексы июль 2023 Эксплуатация Санкт-Петербург.
 ССЦ и Индексы Санкт-Петербург ГосЭталон 2012 за июль 2023.
 ССЦ и Индексы Санкт-Петербург ГосЭталон 1.1 за июль 2023.
 База индексов Минстроя РФ 2 квартал 2023 в соответствии с документами:

письмо №39016-ИФ/09 от 03.07.2023 и письмо №37487-ИФ/09 от 26.06.2023
(поставляется в формате ПП SW 5.0).

 Индексы к ОСНБЖ-2001 2 квартал 2023.
 Индексы 06.2023 ТСН Москва гл 13-2.
 Индексы ТСН-2001 Москва июнь 2023 (Мосгосэкспертиза).
 ТСН Москвы Глава 13-2 ДИЗ №36 (Мосгосэкспертиза).
 Каталог текущих цен на мебель Московская область 2 квартал 2023.
 Каталог текущих цен Московская область июнь 2023.
 Ежемесячные Укрупненные индексы к ТЕР Московская область ред. 2014

июнь 2023 по отдельным объектам строительства.
 Ежемесячные индексы к ТЕР Московская область ред. 2014 июнь 2023.
 Ежемесячные индексы к ФЕР-2001 (ред.2020) для Московской области за

июнь 2023.
 Ежемесячные индексы к ФЕР-2001 (ред.2017) для Московской области за

июнь 2023.
 Ежемесячные индексы к ФЕР-2001 (ред.2014) для Московской области за

июнь 2023.
 Ежеквартальный сборник индексов пересчета стоимости работ по

эксплуатации дорог и элементов благоустройства для Московской области
(ТЭСНПиТЕРэ) за 2 квартал 2023.

С уважением,
Первый заместитель
генерального директора ЗАО "ВИЗАРДСОФТ"                         П.Ю. Лукьянов

ЗАО "ВИЗАРДСОФТ"
198303, г. Санкт-Петербург, а/я 16,  тел/факс: +7 (812) 655-63-23

E-mail: info@wizardsoft.ru; Internet: http://www.wizardsoft.ru

http://www.wizardsoft.ru/
mailto:info@wizardsoft.ru

	ЗАО "ВИЗАРДСОФТ"